2016 年 8 月 1 日至今 系大连金沐全资子公司

二、信息披露义务人持有、控制境内外其他上市公司达到或超

过百分之五以上的发行在外股份的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人之一的励振羽先生存在持有、控制境内

外其他上市公司 5%以上发行在外股份的情况，具体如下：

大连隆泰创业投资有限责任公司及华福大连隆泰 1 号定向资产管理计划（股东

账户名称为北方国际信托股份有限公司-北方信托元宝 34 号单一资金信托）于 2017

年 12 月分别认购开创国际非公开发行的 5,600,000 股、7,667,731 股，占开创国际非

公开发行后的总股本比例分别为 2.32%、3.19%，合计达到 5.51%。大连隆泰创业投

资有限责任公司及华福大连隆泰 1 号定向资产管理计划的最终控制人均为励振羽。

三、信息披露义务人之间的关联关系

截至本报告签署之日，励振羽先生直接持有大连金沐 100%股权，系大连金沐

的实际控制人，故大连金沐为励振羽先生的一致行动人。

 8

第二节 持股变动计划

一、本次权益变动的原因

本次权益变动是由于上市公司发行股份购买资产导致信息披露义务人持股比例

增加。本次发行股份购买资产拟发行 792,414,421 股股份，交易完成后，大连金沐持

有的上市公司股份将由 0%增加为 9.62%，励振羽持有的上市公司股份将由 0%增加

为 7.08%，信息披露义务人合计将增持 16.70%股份。

二、持股变动计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月没有增加或减少加加食

品股份的计划。如发生相关权益变动事项，将按照相关法律法规的规定及时履行信

披露义务。

 9

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

信息披露义务人因参与加加食品本次发行股份购买资产交易而导致本次权益变

动。本次权益变动是本次发行股份购买资产不可分割的组成部分。

本次权益变动前，上市公司总股本为 1,152,000,000 股，信息披露义务人未持有

上市公司股份。本次权益变动后，在不考虑上市公司配套募集资金的情况下，大连

金沐通过本次交易增持上市公司的股份数量为 187,060,659 股，占上市公司发行后总

股本的 9.62%；励振羽通过本次交易增持上市公司的股份数量为 137,708,620 股，占

上市公司发行后总股本的 7.08%。信息披露义务人通过本次交易合计增持上市公司

的股份数量为 324,769,279 股，占上市公司发行后总股本的 16.70%。

本次权益变动前后，上市公司股权结构变动如下表所示：

股东名称

交易完成前
本次发行

股份数（股）

交易完成后

持股数量(股)
持股比

例
持股数量(股) 持股比例

卓越投资 216,419,200 18.79%   -   216,419,200  11.13%

杨振   117,777,653  10.22%   -   117,777,653  6.06%

杨子江   82,440,000  7.16%   -   82,440,000  4.24%

肖赛平   70,560,000  6.13%   -   70,560,000  3.63%

大连金沐   -   -   187,060,659   187,060,659  9.62%

励振羽   -   137,708,620   137,708,620  7.08%

长城德阳   -   -   126,931,238   126,931,238  6.53%

宁波镇海   -   62,831,028   62,831,028  3.23%

共青城泽邦   -   61,103,590   61,103,590  3.14%

宁波新财道   -   60,926,828   60,926,828  3.13%

君康人寿   -   39,839,894   39,839,894  2.05%

芜湖华融   -   29,907,569   29,907,569  1.54%

深圳东方   -   19,946,358   19,946,358  1.03%

宁波鼎实   -   19,946,358   19,946,358  1.03%

杭州褚康   -   -   19,946,358   19,946,358  1.03%

新余清正   -   16,715,608   16,715,608  0.86%

宁波燕园   -   -   9,550,313   9,550,313  0.49%

其他股东   664,750,647  57.70%   -   664,750,647  34.19%

合计   1,152,000,000  100% 792,414,421 1,944,414,421 100.00%

 10

二、本次交易的具体方案

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》及补充协议，上市公司拟向大连金

沐、励振羽、长城德阳、宁波镇海、宁波新财道、芜湖华融、共青城泽邦、深圳东

方、宁波鼎实、宁波燕园、杭州褚康、新余清正、君康人寿 13 名交易对方发行股

份及支付现金购买其合计持有的金枪鱼钓 100%股权。同时，上市公司拟向不超过

10 名特定投资者非公开发行股份募集配套资金，募集资金金额不超过 7.5 亿元，用

于支付本次收购标的资产的现金对价、中介机构费用及相关税费。

本次交易完成后，上市公司将持有金枪鱼钓 100%的股权。本次交易不会导致

上市公司实际控制人发生变化。

（一）定价基准日及发行价格

根据《重组管理办法》相关规定：上市公司发行股份的价格不得低于市场参考

价的 90%。市场参考价为本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前 20 个交易

日、60 个交易日或者 120 个交易日的公司股票交易均价之一。董事会决议公告日前

若干个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前若干个交易日公司股票交易总额/

决议公告日前若干个交易日公司股票交易总量。

本次交易的定价基准日为公司第三届董事会 2018 年第七次会议决议公告之日

（即 2018 年 7 月 10 日）。经交易各方协商并综合考虑交易各方利益，本次发行股

份采用定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价作为市场参考价，即 5.06 元/